BENCH MASTER 3000
Le Bench Master 3000 est un système de pointe pour le secteur automobile, combinant un banc et un
élévateur électrohydraulique. Il soulève aisément des véhicules jusqu'à 3000 kg, offrant une grande
flexibilité. Idéal pour les professionnels, il est parfait pour la réparation, le diagnostic, l'assemblage et le
démontage.
Il intègre un banc de 2,3 mètres avec un élévateur robuste et un kit de traction de 10 tonnes. Pour
s'adapter à divers véhicules, il comprend un kit de mâchoires, des cales, quatre tréteaux pour la stabilité
et des suppléments de hauteur ajustables.
Ses spécifications techniques incluent une capacité de charge de 3000 kg, une capacité de traction de 10
tonnes, une hauteur de levage ajustable de 100 à 1100 mm, et des dimensions de 2300 mm de long et 880
mm de large. Fonctionnant sous 400V et compatible avec des fréquences de 50/60 Hz, il est adapté pour
les ateliers.
REF.
RR100531
BANC ET SYSTEME DE MESURE
CCARACTERISTIQUES TECHNIQUES
CAPACITE 3.000 Kg
CAPACITE DE TIRAGE  10T
HAUTEUR MINI  100 mm
HAUTEUR MAXI 1.100  mm
LONGUEUR 2.300 mm
LARGUEUR 880 mm
ENERGIE 400V - 50/60 Hz
Tampons en caoutchoucSuppléments de hauteur
ÉQUIPEMENT INCLUS :
Banc de 2,3 m avec ascenseur.
Tir « Ele » complet avec kit 10 T.
Kit de mors et blocs.
Kit de 4 chevalets.
Kit de 4 suppléments de hauteur.
BENCH MASTER  RR100531
BANC ET SYSTEME DE MESURE
ACCESSOIRES EN OPTION
RRSP100705100705   PIGE SUR MESURE
SP706295RR706295 KIT BKIT BASIQUE 4 PINCES DE ASIQUE 4 PINCES DE TIRTIRAAGEGE
AAUTUTOBLOBLOCK MOCK MAAGNUM 6TGNUM 6T TTYYPE PIVPE PIVOOTTANTEANTE
AAVVANTANT ARRIÈREARRIÈRE
TTYYPE PE TIRTIRAAGE DRGE DROIT EOIT ET LT LAATÉRTÉRALAL 3 ÉLINGUES EN N3 ÉLINGUES EN NYYLLONON
RR103594   RENVRENVOI DE CHAÎNES POUR OI DE CHAÎNES POUR TIRTIRAAGE BGE BASASSP103597RR103597  KIT 4 PINCES 4x4 KIT 4 PINCES 4x4
RR103599  KIT 4 PINCES RENA  KIT 4 PINCES RENAULULT - NISSANT - NISSAN
RR103596 KIT 4 PINCES BMWKIT 4 PINCES BMWSP103595RR103595  KIT 4 PINCES MER KIT 4 PINCES MERCEDESCEDES